

Pakistan Tobacco Company Limited Serena Business Complex Khayaban – e – Suhrwardy Sector G-5, Islamabad

> Tel: +92 (0) 51 2083200-01 Fax: +92 (0)51 2604516 www.ptc.com.pk

March 29, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
KARACHI.

Subject: Notice of Annual General Meeting (Prior Publication)

Dear Sir,

In accordance with Clause 5.6.9(b) of PSX Rule Book, attached please find prepublication copy of Notice of Annual General Meeting of Pakistan Tobacco Company Limited to be held on Wednesday, 24th April 2024.

This notice will be published in English and Urdu newspapers on Tuesday, 2nd April 2024 and will also be disseminated to the shareholders along with the Annual Report of the Company for the year ended December 31, 2023.

Yours truly, PAKISTAN TOBACCO COMPANY LIMITED

Madeeha Arshad Chaudhry Company Secretary



PAKISTAN TOBACCO COMPANY LIMITED NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Seventy Seventh (77th) Annual General Meeting (Meeting) of Pakistan Tobacco Company Limited ("the Company") will be held physically at the Serena Hotel, Khayaban-e- Suhrwardy, Islamabad as well as electronically on Wednesday, the 24th April 2024 at 10.00 am to transact the following business.

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To receive, consider and adopt the audited Accounts for the year ended 31st December 2023,
- and the Report of the Directors and Auditors thereon.

 2. To consider and approve the Final Dividend @ Rs. 0/- as recommended by the Board of Directors for the year ended on 31st December, 2023.
- 3. To appoint Auditors and to fix their remuneration.

BY ORDER OF THE BOARD

Islamabad: April 02, 2024

MADEEHA ARSHAD CHAUDHRY COMPANY SECRETARY

NOTES:

Annual Report

A soft copy of the annual report for the year ended on December 31, 2023 is being sent through email to the shareholders who have given their email address and a letter with QR code (to access the Annual Report digitally) is being sent to the shareholders at their registered addresses. For download, a digital copy is being uploaded on our website www.ptc.com.pk. Shareholders who wish to obtain a hard copy of the annual report are requested to inform us at PTC_AGM@bat.com, a hard copy of the Annual Report will be duly

2. Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will be closed from 17th April to 24th April 2024, both days inclusive. Transfers received at the office of the Company's Share Registrar, FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Ltd, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi by the close of business on Tuesday, 16th April 2024, will be in time to be entitled to vote and for the entitlement of dividend.

3. Participation in the Annual General Meeting through Online Platform/Facility:

A member of the Company entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy who will have the right to attend, speak and vote in place of that member.

Forms of proxy must be deposited at Company's Share Registrar's office not less than 48 hours before the time of the Meeting (i.e 24th April 2024 at 10.00 a.m). Proxy form(s) received after the said 48 hours i.e. after 10:00 am on 22nd April, 2024 will not be treated as valid. Attendance of members who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan Limited shall be in accordance with the following mandatory requirements

A) In Person:

- Individual members must bring their participant's ID number and account/ sub-account number along with original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport at the time of attending the Meeting.
- In the case of a corporate entity, presentation of a certified copy of the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signatures of the nominee at the time of the Meeting.

B) By Proxy:

- In case of individuals, the submission of proxy form as per the requirement notified in Note 3 above.
- The proxy must be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers should be stated on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signatures shall be submitted with the proxy form to the Company's Share Registrar
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the V) Meeting.
- A form of proxy is available on Company's website.

For any shareholders who want to attend the Annual General Meeting via online connectivity, it is requested to please send an email to PTC_AGM@bat.com by 10:00am on April 19, 2024 so a connection link may be communicated to such shareholder

Submission of CNIC/NTN Details (Mandatory)

The CNIC number /NTN details are mandatory and are also required for checking the tax status as per the Active Tax Payers List (ATL) issued by the Federal Board of Revenue (FBR) from

Individuals including all joint holders holding physical certificates are therefore requested to submit a copy of their valid CNIC to the Company or its Registrar, if not already provided. The shareholders while sending CNIC must quote their respective folio numbers.

In cases of non-receipt of the copy of a valid CNIC, the Company would be constrained under

Section 243 (3) of the Companies Act, 2017 to withhold divided of such shareholders.

Section 243 (3) of the Companies Act, 2017 to withhold divided of such shareholders.

5. Electronic Credit Mandate for Dividend (Mandatory)

Pursuant to the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode by making direct remittance into their respective bank account designated by the entitled shareholders) ("the bank account"). Therefore, in order to receive dividends directly into their bank account, shareholders holding shares in physical form are requested to fill in "Electronic Credit Mandate Form" available on Company's website i.e. www.ptc.com.pk and send the completed form along with a copy of a valid CNIC or provide the following information to the registrar of the Company Mys. FAMCO Share Registration Services (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi latest by 16th April, 2024.

Folio Number	
Name of Shareholder	
Title of the Bank Account	
International Bank Account (IBAN) (24 digits)	
Name of Bank	
Name of Bank Branch and Address	
Gellular Number of Shareholder	
Landline Number of Shareholder	
Email Address	
CNIC/NTN Number, in case of corporate shareholder (Attach Copy)	
Signature of Member	

Deduction of Income Tax from Dividend under Section 150 of the Income Tax Ordinance. 2001 (Mandatory)

- The rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance are as follows:
 - Rate of tax deduction for shareholders appearing in Active Taxpayers List (ATL): 15%
 - Rate of tax deduction for shareholders not appearing in Active Taxpayers List (ATL): 30% To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to immediately make sure that that their names are entered in ATL, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.
- Withholding Tax exemption from the dividend income, shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available to FAMCO Share Registration Services (Pvt) Ltd., by the first day of Book Closure.
- Further, according to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), with-holding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder (s) based on their shareholding proportions, in case of

In this regard all shareholders either holding shares in physical form or in CDC, who hold shares jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint holder(s) in respect of shares held by them (only if not already provided) to our Share Registrar, in writing as follows:

do.	*		Principal Shareholder		Joint Shareholder	
Сотрапу Nате	Folio/CDS Account	Total Shares	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)

The required information must reach our Share Registrar within 10 days of this Notice; otherwise, it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint Holder(s).

The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the company or FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Ltd. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers.

INTIMATION FOR NON-RESIDENT INDIVIDUAL SHARHOLDERS:

Non-resident individual shareholders shall submit declaration or undertaking with copy of valid passport under definition contained in Section 82 of the Income Tax Ordinance, 2001 for determination of residential status for the purposes of tax deduction on dividend to the Share Registrar (M/s. FAMCO Share Registration Services (Private) Limited at 8-F, near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi or email at the latest by 16th April 2024. The copy of declaration form can be downloaded at Shares Registrar website: www.famcosrs.com.

Zakat Deductions:

To claim exemption from compulsory deduction of Zakat, shareholders are requested to submit a notarised copy of Zakat Declaration Form "CZ-50" on NJSP of Rs.50/- to the Share Registrar

E-Voting

Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of Section 143-145 of Companies Act, 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulation 2018

10. Video-Link Facility

Pursuant to Section 134 (1) (b) of the Companies Act 2017 and SECP's circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility, please provide the following information to the Shares Registrar.

I/We being a member of Pakistan Tobacco Company Limited holding of Ordinary Shares (s) as per Register Folio No. hereby opt for the video Conference facility at (Please insert name of the City).

Change of Address:

Members are requested to notify any change in their addresses immediately.

- Members holding shares in physical form are requested to notify the Company's Share Registrar promptly of changes in their address
- Members holding shares in electronic form with CDC must notify change of address to their participants or CDC Investor Account Services with whom the account is maintained.

Unclaimed Dividend / Shares U/S 244 of the Companies Act, 2017;

An updated list for unclaimed dividend/shares of the Company, which have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable, is available on the Company's website: https://www.ptc.com.pk/ Claims can be lodged by shareholders on Claim Form as is available on the Company's

website. Claim Forms must be submitted to the Company's Share Registrar for receipt of

13. Conversion of Shares from Physical Form to Book-Entry-Form:

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has issued a letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 addressed to all listed companies drawing attention towards the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 (Act) which requires all companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. In order to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to benefit from the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the shareholders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry-Form.

14. Contact Details:

Company Contact:

Company Secretary, Pakistan Tobacco Company Limited, Serena Business Complex Khayaban-e-Suhrwardy, Islamabad Phone: (051) 2083200.

Email address: ptc_company_secretary@bat.com

Share Registrar: **FAMCO Share Registration** Services (Pvt) Ltd. 8-F, Near HotelFaran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S.,Shahrah-e-Faisal, Karachi Phone: (021) 34380101-5 Email address: info.shares@famcosrs.com



پاکستان ٹوبیکو کمپنی لمیٹڈ سالانه اجلاس عام کا نوٹس

صطلح کیا جاتا ہے کہ پاکستان ٹو بیکو کئی لیڈ (" کمپنی") کاستر وال سال نداجلال عام بروز بدھ، مورخہ 24 اپر لیل 2024 کو گئی 10:00 ہیج سیرینا ،وثل، خیابان سپروردی، اسلام آبادیش اوراس کے ساتھ ساتھ الیکٹرا تک ورائع ہے متعقد ہوگا۔ جس بیس مندرجہذیل امور طے بول مح۔

- 1۔ 31 دئبر 2023 کوئتم ہونے والے سال کیلیے کئنی کے آؤٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی دمسولی ، غوروغوش اور توثیق اوراس کے ساتھ ساتھ وائز یکٹرز اور آۋينرزى ريورش بھى شامل بول گى-
 - 2- يودة كى جانب تتي يوكرده 31 ديمبر 2023 كوتم مون والدسال كيلي حتى منافع بحساب-10 دور يوفودو وفوش او ومتطود كاكرا-
 - 3 _ آۋيٹرز کي تقرري اورائے معاوضه كاتعين -

مد بحدارشد چو بدري

^{نمپ}نی *تیریٹر*ی

اسلام آباد 2اريل 2024

31: يمر 2023 كوشم وفي واليرسال كى سالاندر بورث كى سافت كافي شيئر ، ولذرزكوان كرديج مح ائ عمل المدرس براوراك ليفر QR كوذ ك ساتھ (۲ کدو مالاند رورٹ کی کا پی حاصل کر کئیں) ان کے رجٹرؤ چے پر ارسال کیا جارہا ہے اور ڈاؤن لوڈ کرنے کیلئے ہاری ویب سائٹ www.ptc.com.pk پھٹائع کی جاری ہے۔ وہشٹر موالدز جوسالاندر پورٹ کیا ہادگائی حاصل کرنے کے خواہاں بی ان سے درخواست کی جاتی ے کدو میں PTC_AGM@bat.com برمطاح کریں، آئیں سالاندر بورٹ کی بارڈ کا لی ارسال کردی جائے گی۔

كيني كاشين إنسفو بكس مورديد 17 ابريل 2024 ب 24 ابريل 2024 (جشول دونو سايام) تنك بندريين كي سيخي كشيئز رجشرار فيمكوشيئز وجرايش ر سرار الروس المورد المراب المورد مروم (يراكيد في المدينة 8- اليورز ويول فاران الرمزي بلاك- 6، في الى اكانة المورد المورد المورد المورد المورد 2024 بروستكل كلاود بار كما فقتام كل يروف والسول بونية والمفرز المورد المورد في يغير الواقع كل محتقد المورد كان

3_ سالانه اجلاس عام مين شركت بذريعه آن لائن پليث فارم / سهولت:

سالان اجلاس عام می شرکت کرنے اور دوٹ دیے کا حقد ارکینی کا نمبرا پنالیک نما کندہ (پراکسی) مقر رکرسک ہے جے اس مجر کی جگد شرکت کرنے ، بولنے اور ووے دینے کاحق حاصل ہوگا۔

نمائندہ (براکن) کے فارم اجلاس کے وقت (لیٹنی 24 اپریل 2024 کوچ 10:00 بجے) سے کم از کم 48 مجینے (تعلیلات کے طاوہ) کمل کمپنی کے شیئر ر جنرار کے دفتر میں جع کرائے جا کیں۔ندکورہ 48 مختول کیٹنی 221 پر ٹیل 2024 کوٹٹے 10:00 بجے کے بعد موصول ہونے دالے پراکسی فارم ستدنصور نیں ہوں کے بینول ڈپازٹری کینی آف پاکستان لینٹریں اپنے تصمی جم کرانے والے میران کی حاضری درج ذیل لازی شرائط کے مطابق ہوگی۔

(الف) شخص طورير:

- ا افرادی ممبران کواجلاس شی شرکت کے وقت اپنے شرکت کنندہ کا شاختی نمبراورا کا وَنٹ/ ذیلی اکا وَنٹ نمبرامسل کمپیوٹرا کڑو تی شاختی کارڈیا امسل پاسپورٹ
- ii) کار پوری ادارے کی صورت میں اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرارداد کہ پاورآف اٹارٹی کی ایک مصدقد نقل نا مزدخص کے وقت بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرارداد کہ پاورآف بيش كرني عابية-
 - ب) بزریدنمائنده (یراکی):
 - i) افراد کی صورت میں فدکورہ بالانوث 3 میں بیان کردہ شرط کے تحت پراکسی فارم جمع کروا کیں۔
 - ii) نمائندہ (براکمی) کیلئے دوافراد بطورگواوفراہم کے جائیں جن کانام، پیداورقوی شناختی کاروفمبرفارم پردرج کے جائیں۔
 - iii) بینیفشل مالکان یا نمائنده (پراکسی) کے قومی شاختی کار ڈیا یا سپورٹ کی مصدقہ نقل پراکسی فارم کے بھراہ فراہم کی جا کیں۔
- iv کار پوریٹ ادارے کی صورت میں، میٹنی کے شیم رہشر ارکو بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار دارلی پاور آف اٹارٹی کے دختیاں کے نوٹے کے اسمراہ پراکی فارم جن
 - نمائندے(پراکمی) کواجلاس کے دفت اپنااصل شاختی کار ڈیااصل پاسپورٹ چیش کرنا ہوگا۔
 - vi) پراکی فارم کمپنی کی ویب سائٹ پردستیاب ہے۔

وشير بولدرد آن لائن را بط كدر يع مالا ندا جلاس عام ش شركت كرنا جا يج بين، ان سے التاس ب كرده PTC_AGM@bat.com ب 19ار بل 2024 صبح 10:00 بيج تك اي ميل ارسال كرين تاكدان شيئر وولذر وكتكشن كالنك بيجا جاسكے-

CNIC / NTN تفصیلات کی فراهمی (لازمی) نیز را بورد آف رید غوالف لی آر) کی جانب ب وقافو قا جاری کرده ایکونیکن پیر داست (ATL) کے مطابق CNIC تسبیلات ک فراہی لازی ہے جو کی سیٹس کو چیک کرنے کے لیے ضروری ہیں۔

اس لیے تمام جوائحت ہولڈرز بشول فویکل سرٹیکیٹس کے مال افرادے التماس کی جاتی ہے کہ دوا پیغم مؤثر شاختی کارڈ کی ایک نظر کسمنی یااس کے رجنز ارکو جع كرائمي أكر بيط مے فراہم نيس كى وضعى يافتان كوشائتى كار ذار سال كرتے وقت البح متعاقد فو يونبرزكا حوالد دينا موگا كى مؤثر شاتتى كار ذكى كائي موصول شہونے کی صورت میں کمپنی کواس طرح کے تصعی یافت گان شہر ؤیریڈ کی گفتیم رو کئے کے لیکھیٹیز ایکٹ 2017 کے پیکٹ موصول شہونے کی صورت میں کمپنی کواس طرح کے تصعی یافت گان شہر و کی ایکٹیم رو کئے کے لیکھیٹیز ایکٹ 2017 کے پیکٹن 243(3) کے تحت

<u>ڈیویڈنڈ کیلنے الیکٹرانک کریڈٹ مینڈیٹ (لازمی):</u>

کپنیز ایمک نے 2017 کے بیشن 242 کی دفعات کے تحت ایک لیو کمپنی کے لیے لازی ہے کہ دواہیج تصعی یافتگان کومرف انکیٹرا تک موڈ کے ذریعے کیش او پیغ اداکرے تاکر استحقاق کے حال حصص یافتان کی طرف سے تامز دکردہ اپنا متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں براہ داست رقم منتقل ہو سکے لبذا براہ راست اپنے بیک اکاؤنٹ میں ڈیویڈیڈ حاصل کرنے کے لیے، فزیکل عمل میں صصص کے حال شیئر بولڈرز سے التماس کی جاتی ہے کہ وہ مکمنی کی ویب سائٹ www.ptc.com.pk پردستیاب" ایکشرا کک کریٹ مینٹرے فارم" کو پرکرین اور مکسل شدہ فارم شناختی کارڈ کی مؤٹر کا پی یا درج ذیل معلومات کے مراہ کپنی کے دجرار میسرز فیمکوشیئر رجرئیشن سروسز (پرائیویٹ) لمیٹر، 8 - ایف، بزد ، وکل فاران ، فرسری، بلاک-6 ، لی ای کا کی ایکی ایس، شاہراہ فیصل، کرا چی کومور ند 16 اپریل 2024 تک ارسال کریں۔

عير بولدرة نام	
بيك اكاؤنث كاعنوان	
انز پیکش بینک اکاؤنٹ (IBAN) (124 ہند ہے)	
ينك كانام بينك برائح كانام اوريت	
شيتر بولذر كاموبائل فمبر	
شيئر ۽ولڈ رکالينڈ لائن نمبر	
ای میل ایڈریس	
CNIC/NTN نبر، کار پوریٹ شیئر ہولڈر کی صورت میں (کا پی نسلک کریں)	
ممبر که د شخط	

6۔ ڈیوییڈنڈ سے انکم ٹیکس کی کٹوتی انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے سیکشن 150کے

- (i) المَّكِسُ آرؤنينس كِتِحة وْلِهِ يْمْرَى ادائيكُول عالمَيْكُس كَا كُوتِي كَرِيشْ درج وْلِي إِن :
- 1. أَكُمْ يُكُس يَبِرُ دَلْب (ATL) مِن ثَالَ ثَيْمَ بولدُورْ كَلِيمَ تَكُس كُوْتِي كاريث
- 2. المُ يَكِسُ بِيكِرُ زلس (ATL) مِن شال منهونه والشِيئر ، ولدُرز كيليخ يَكُس كُوتَى كاريث
- كميني كو 30% كى بجائے 15% كيش دويد يوندكى رقم يرتيكس كو تى كرتے كے قابل بنانے كے ليے، اليے صصى يافت كان جن كے نام اليف لي آركى ويب سائٹ برقرا ہم کردہ ایکنونکس پیئر زلسٹ (ATL) میں درج نہیں ہیں ،اس حقیقت کے باوجود کیدہ فاطرز میں ،انہیں مطورہ دیا جاتا ہے کہ وہ فوری طور پراس با - كويتى باكس كدان كمام ATL شرورج بين بصورت ديكران كيكس ولا ينفر كر 15% كى بجائد 30% تكس كانا جائد كا-
- (ii) ذیویم شاک آ مدنی سے وہ دولڈنگ تیکس میں چھوٹ مرف کارپوریٹ جھس افتگان کوئی ہوگ۔جب شیئر فرانسفریکس کی بیٹر اسے سیکٹر کے شیئر ر بسر ار نیمکوشیئر رجماریش سرومز (برائیون) لمینز کودرست نیک استنی شوقلیث کی ایک کا نیال جائے۔
- (iii) مزید برکدایف فی آرے موصولہ وضاحت مے مطابق مشتر کہ کھا توں کے معالے شن، ود بولڈیگ ٹیکس پسل صعمی یافتگان کے ساتھ ساتھ شتر کہ بولڈر تصص یافتگان کی تناسب کی بنیاد بر) فا مکر/ نان فامکر کی حیثیت برالگ سے طے کیا جائے گا۔
- اس سليط عرب سكين كرتمام ممران احمص بإفتان جن ك يا توفيكل عمل عن ياى ذى ى شرحص بين، بومشر كه طور برحص ركحة بين، ان س درخواست کی جاتی ہے کہ دوا پیچ صص سے سلسلے میں پر اپن شیخ بولڈر اور جوائف بولڈر کے شیخر بولڈنگ تاسب قراہم کریں۔ اگر شیخر در شرار کو پہلے ہی فراہم نہیں کیا گیا ہوتہ تحریری طور پراور درج ذیل طریقے سے:

جوائث شيئر مولدرز		رنى ل شيئر جولڈر				
حصص یافقگی کا تناسب (حصص کی تعداد)	نام ادرشاختی کارؤنمبر	حصص یافتی کا تاسب (حصص کی تعداد)	نام اورشاختی کارڈنمبر	كلجمص	فوليوى دى اكادَنت#	مئنی کا نام مینی کا نام

- اس اطلاع کے دن (10) دن کے اعدر مطلوبہ معلومات کہنی ہے شیئر رجیزارتک پہنچنا ضروری ہے۔ بصورت دیگریہ سمجھا جائے گا کہ تصف کیسال طور پر رنسل شیئر ہولڈرزاور جوائث ہولڈرز کے پاس ہیں۔
- (iv) ی ڈی کی اکا ڈینس والی کپنی کے کار پوریٹ ٹیمز ،ولڈرز کوالازم ہے کہ وواپنے تو کی تیمش فمبر(این ٹی این)کواپے متعلقہ مڑکا مے ساتھ اپ ڈیٹ کریں جیکسہ المار وريد فريكل شير بوافدر و اين أن اين فواين خوتليث كا ايك كاني تين ما تيكوشير رجز يش سرومز (يرايويك) ليوند كوارسال كرني جوك - NTN NTN مرتفيكيك بيميج بو يرتصص يافتكان كولازم ب كمينى كانام إوران كم متعلقة فوليونم رات كاحوالدي-
 - غیر رہائشی انفرادی شیئر ہولڈرز کیلئے اطلاع:

فيربائني افوادئ شيئر بولدرز كالتم تكل آروهينس 2001 كيسكش 82 شيروائع كرده تقريح كرقحت البي بإسيورث كي مؤثر كالي سيمراه ويقريش يا اقرار نامد موردة 16 اي ل 2024 بي بليد عاري شيخرر تبزار بيسر شيكو شيخرر جزيش سروم زاريانية يك الميثل كدونتر والتح 8-F زو يول فامال ا زمري، بلاك-PECHS، طابراه فيعل، كرا ي ثام حق كرا ناموگايا info.shares@famcosrs.com إلى ميل كرنا بدوكا يا كدؤ بي يشاني کیل کونی کے مقاصد کے لیے ان کی رہائش حیثیت کا تعین کیا جا تھے۔ ڈیکٹریشن قارم کی کالی شیزز رجزار کی ویب سائٹ www.famcosrs.com ے ڈاؤن لوڈ کی جا کتی ہے:

8۔ **زکوۃ کی کٹوتی**:

ز کو ق کی مازی کوئی تی ہے۔ آتی کے دجوے کے لئے تھے ماروں سے درخواست ہے کہ وہ اپنے زکو تا ڈیکٹریشن فارم CZ-50 کی ایک لوٹرائز ڈکا کی 50روپ كاهلام برين شيئر رجشر اركوجع كروائي -

- 9**_ ای_ ووٹنگ** مبران کینیز ایک 2017 کی دفعہ -145 اور کینیوں (بوشل بیلٹ)ریکولیشز 2018 کی الاکوشوں کے تحت رائے شار کی سطالب سے متعلق ا بي حق كااستعال كريجة إلى -
 - 10۔ ویڈیولنگ کی سھولت
- كينيز ايك 2017 كيكن (b) (1) 134 ادر كيور فيزايذ أبجهي كيش آف إكتان كيم كرفبر 10 آف 2014 تاريخ 21 كل 2014 ك مطابق آگر کہنی کوجوی طور پر 10 فیصدیاس نے زاکشیئرز کے حال ایسے شیئر بولڈرز کی رضامندی کی درخواست سالاندا طاس عام سے کم از کم 10 دن پہلے موسول ہوتی ہے جوکرایک علاقہ شیں رہائش پر برہوں اور بذرابدو پٹر یوکا نوٹس اجلاس شی شولیت کے خواہشندوں تو کمنی اس شہر شن ویڈ یوکا نوٹس کی سیوات مها کرے ، ماہم اس ش سیوات کی فراہمی اس شہر ش السک سیوات کی وستیانی ہے مشروط ہے۔ براہ مہر یا فی اس سیوات سے فاکدہ اٹھانے کیلے شیئر

10	رجىرْ اركودرج ذيلِ معلومات فراجم كري-
یا کتان نو بیکو کپنی لمیشد کے ممبر ہونے کے ناطے عموی شیئرز برطابق رجسر فی فولید	يس ہم
مال بین اور اس لیے (شہر کا نام) میں دیڈ یو کا نفرنس کی سوات کا	فبر
	انخاب كرتي تين-

- 11۔ ایڈریس کی تبدیلی:
- ممبران سے انتہاں ہے کہ وہ اپنے ایڈریس میں کسی بھی تبدیلی کے حوالے یے فوری طور پر مطلع کریں۔
- الف فريكل فارم عمي شيم زر كف والمحيمران ب درخواست ب كدوه مينى كشيم رجم اركواسي الميرلس عن بون والى تبديليول كم بارب عن فوري طور پر
- الیکٹرا نکے شکل میں بی ڈی ہی کے ساتھ تصعی رکھنے والے قبران کواپے شرکا میا ہی ڈی می انویسٹرا کا وَزٹ سرومز کے افیر لیس کی تبدیلی وطلع کریا ہوگا جس كى ماتھان كے تقعى ركھے كئے إلى -
 - 12 ـ كمپنيز ايكٹ 2017 كى سيكشن 244 تحت غير دعوىٰ شدہ ڈيويڈنڈ /شيئرز:
- کہتی کے غیر دعوی شدہ ڈیو پیر شار شیئر زکی تازہ ترین فہرست کینی کی ویب سائٹ www.ptc.com.pk پر دستیاب ہے۔ یہ غیر دعوی شدہ ڈ بیٹیڈ اٹیئرزان کی قائل ادائیگ کی تاریخ سے تمین سال کی مدت کے لئے غیرو تو بداریا بغیرادا لیگل کے دہے میں جسمسی یافیگان دگو کی قارم کے ذراید دعوی کر کتے ہیں جیسا کہ کہنی کی ویب سائٹ پرومٹریاب ہے۔ ڈیو ٹیوٹرشیزز کی وصول کے لئے دفوے کے فارم کمنی کے شیئرز چشز اوکو فتح کروائے جا کیں۔
 - شیئرز کی فزیکل فارم سے بک انٹری فارم میں تبدیلی:

سكير رئيز اينزا المجتلج كيش آف ياكتان (SECP) في 2016-639-640 وكايك ينزنمر Misc/ED/.CSD/2016-639-640 جارى کیا ہے جس شرکھینزا کے کے 2017 کے میکشن 72 کی دفعات کی طرف توجہ میز دل کراتے ہوئے تمام لمدند کمپنیوں کو نکا طب کیا ہے جس کے تحت تمام کمپنیوں سے بدمطالہ کیا گیا ہے کہ وہ اپنے جاری کروہ شیئر زکوا بکٹ کے نفاذ کی تاریخ سے چارسال کی مدت کے اعراق کی صورت میں جاری کر وہ شیئر ز بک انٹری فارم میں جاری کیے جا تیں۔ فہ کورو میکش 72 کی دفعات کی مس فقیل کویٹی بنانے اور کی انٹری فارم میں شیئر ترر کھنے کی میوات سے مستفید ہونے کے لے، ان شیئر زبولڈ رزے درخواست کی جاتی ہے جوامجی مجی فزیکل صورت میں شیئر زرکتے ہیں وہا پے شیئر رَو کیک انٹر کی فارم میں تبدیل کردیں۔

14- رابطه کی تفصیلات

تمینی سے رابطہ: ئىپنى ئىكريىرى، پاكىتان ئو بىكوكىپنى لىينىد سريند برلس كيكس، خيابان سروري، اسلام آباد نون: 2083200 51 92 + 92 ای سل ptc_company_secretary@bat.com:

شيتررجة اريرابطه فيمكوشيئررجشريثن سروسز (پرايئويث) كميثلة 8-F مزد بول قاران مزسري ، بلاك-6 ، P.E.C.H.S شابراه فيصل ، كراجي فون: 5-34380 21 92 + ای بر info.shares@famcosrs.com